СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         РЕШЕНИЕ

от «28» мая 2020г.                   №14-96

О внесении изменений в решение Совета депутатов Волоколамского городского
округа от 23.12.2019 № 9-54 «О бюджете Волоколамского городского округа

Московской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»,  с
учетом изменений, внесенных решениями Совета депутатов Волоколамского

городского округа от 05.03.2020 № 11-77, от 10.04.2020 № 13-82

       Учитывая необходимость внесения изменений в решение Совета депутатов
Волоколамского городского округа от 23.12.2019 № 9-54 «О бюджете
Волоколамского городского округа Московской области на 2020 год и на
плановый период 2021 и 2022 годов», с учетом изменений, внесенных решениями
Совета депутатов Волоколамского городского округа от 05.03.2020 № 11-77, от
10.04.2020 № 13-82, Совет депутатов Волоколамского городского округа РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Совета депутатов
Волоколамского городского округа от 23.12.2019 № 9-54 «О бюджете
Волоколамского городского округа  Московской области на 2020 год и на

плановый период 2021 и 2022 годов», с учетом изменений, внесенных решением

Совета депутатов Волоколамского городского округа от 05.03.2020 № 11-77, от
10.04.2020 №13-82,  (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Волоколамский край»,  а
также разместить на официальном информационном Интернет-сайте
администрации Волоколамского городского округа  в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов                         Глава
Волоколамского городского                                  Волоколамского городского округа

С.А. Шорников                                                        М.И. Сылка

Приложение к решению Совета
депутатов Волоколамского
городского округа Московской
области

                                                                                     от «28» мая 2020г. №14-96

Решение о внесении изменений в решение Совета депутатов Волоколамского
муниципального района от 23.12.2019 № 9-54 «О бюджете Волоколамского

городского округа  Московской области на 2020 год
 и на плановый период 2021 и 2022 годов», с учетом изменений, внесенных

решениями Совета депутатов Волоколамского городского округа
от 05.03.2020 № 11-77, от  10.04.2020 № 13-82

1. Внести изменения в основные характеристики бюджета Волоколамского

городского округа Московской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022
годов,   изложив статью 1 в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета  Волоколамского
городского округа Московской области на 2020 год:

а) общий объем доходов бюджета Волоколамского городского округа
Московской области в сумме 5 197 020,4 тыс. рублей, в том числе объем
межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной
системы Российской Федерации  в  сумме 3 614 213,7 тыс. рублей;

б) общий объем расходов бюджета Волоколамского городского округа
Московской области в сумме  5 587 760,0 тыс. рублей;

в) дефицит бюджета Волоколамского городского округа Московской области в
сумме 390 739,6 тыс. рублей.

2. Утвердить основные характеристики бюджета Волоколамского  городского
округа Московской области на плановый период 2021 и 2022 годов:

а) общий объем доходов бюджета Волоколамского городского округа
Московской области на 2021 год в сумме 3 461 697,2 тыс. рублей, в том числе
объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной
системы Российской Федерации, в сумме 1 889 611,9 тыс. рублей и на 2022 год в
сумме 3 363 068,0 тыс. рублей, том числе объем межбюджетных трансфертов,
получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в
сумме 1 720 622,1 тыс. рублей;

б) общий объем расходов бюджета Волоколамского городского округа
Московской области на 2021 год в сумме 3 461 697,2 тыс. рублей, в том числе
условно утвержденные расходы в сумме  39 330,3 тыс. рублей, и на 2022 год в
сумме 3 363 068,0 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в
сумме 82 125,3 тыс. рублей.

3. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на
исполнение публичных нормативных обязательств на 2020 год в сумме 13 708,0
тыс. рублей, на 2021 год в сумме 16 451,0 тыс. рублей и на 2022 год в сумме
16 451,0 тыс. рублей».

2. В абзаце 2 статьи 9 число «15 947,0» заменить числом «830,0».
3. В абзаце 3 статьи 9 число «61 088,6» заменить числом «70 375,8».
4. В абзаце 4 статьи 9 число «41 824,2» заменить числом «45 390,2».
5. В абзаце 5 статьи 9 число «400,0» заменить числом «60,0».

6. В абзаце 7 статьи 9 число «137,5» заменить числом «130,0».
7. Статью 9 дополнить абзацем 8 следующего содержания:
« - реконструкция стадиона «Центральный» (ПИР и реконструкция),

Московская область, Волоколамский р-н, г. Волоколамск, ул. Парковая – 738,7
тыс.рублей в рамках реализации мероприятий муниципальной программы
"Строительство объектов социальной инфраструктуры" на 2020-2024 годы в целях
софинансирования государственной программы Московской области
«Строительство объектов социальной инфраструктуры».

8. В пункте 2 статьи 10 число «251 303,6» заменить числом «313 955,1».
9. В пункте 1 статьи 19 число «338 073,7» заменить числом «326 123,7».
10. Утвердить с учетом внесенных изменений:

- Приложение № 1 «Поступления доходов в бюджет Волоколамского
городского округа Московской области  на 2020 год и на плановый период 2021 и
2022 годов»;

- Приложение № 2 «Перечень  главных администраторов доходов бюджета
Волоколамского городского округа Московской области»;

- Приложение № 3 «Распределение  бюджетных ассигнований по разделам,
подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Волоколамского
городского округа Московской области и непрограммным направлениям
деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов
бюджета Волоколамского городского округа Московской области на 2020 год»;

- Приложение № 4 «Распределение  бюджетных ассигнований по разделам,
подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Волоколамского
городского округа Московской области и непрограммным направлениям
деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов
бюджета Волоколамского городского округа Московской области на плановый
период 2021 и 2022 годов»;

- Приложение № 5 «Ведомственная структура расходов бюджета
Волоколамского городского округа Московской области на 2020 год»;

- Приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета
Волоколамского городского округа Московской области на плановый период 2021
и 2022 годов»;

- Приложение № 7 «Распределение  бюджетных ассигнований по целевым
статьям (муниципальным программам Волоколамского городского округа
Московской области и непрограммным направлениям деятельности), группам и
подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Волоколамского
городского округа Московской области на 2020 год»;

- Приложение № 8 «Распределение  бюджетных ассигнований по целевым
статьям (муниципальным программам Волоколамского городского округа
Московской области и непрограммным направлениям деятельности), группам и
подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Волоколамского
городского округа Московской области на плановый период 2021 и 2022 годов»;

- Приложение № 9 «Перечень объектов муниципальной собственности
Волоколамского  городского округа, софинансирование капитальных вложений в
которые осуществляется за счет субсидий из бюджета Московской области на
2020 год»;

- Приложение № 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита
бюджета Волоколамского  городского округа Московской области на 2020 год»;

- Приложение № 11 «Источники внутреннего финансирования дефицита
бюджета Волоколамского  городского округа Московской области на плановый
период 2021 и 2022 годов».